Pax Dotmini sit semtper vobistcum. R: Et cum spiritu tuo.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi miserere nobis.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi miserere nobis.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi dona nobis pacem. >

Commiscendo corpus Domini cum Sanguine mittat
tertiam particulam in calicem:

Haec sacrosancta commixtio et consecratio corporis et Sanguinis Domini
nostri Jesu Christi fiat mihi et omnibus sumentibus salus mentis et corporis:
et ad vitam aeternam promerendam et capescendam praeparatio salutaris.

Ante acceptionem corporis Domini:

Domine Jesu Christe, fili Dei vivi, qui ex voluntate patris cooperante Spi-
ritu sancto per mortem tuam mundum vivificasti: libera me, quaeso, per hoc
sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum a cunctis iniquitatibus meis et ab uni-
versis malis: et fac me semper obedire mandatis, et nunquam in perpetuum a
te separari permittas. Qui vivis et regnas cum eodem Patre in unitate efusdem
Spiritus sancti Deus. Per omnia saecula saeculorum,

O dulcissime Domine Jesu Christe, non sum dignus, ut intres sub fec-
tum meum; sed tantum dic verbo (et) sanabitur anima mea miserrima. Do-
mine si vis potes me mundare: propter temetipsum sana me Domine et sanabor,
salvum me fac et salvus ero, quoniam laus mea tu es. Deus propitius esto
(percute pectus) mihi miserrimo peccatori nunc et in hora mortis meae
et parce peccatis meis per sumptionem Corporis et Sanguinis tui pretiosissimi
et praesta: ut non in iudicium damnationis illud sumam. Sed misericordia
tua retribuente in salutem et remissionem omnium peccatorum meorum. Amen.
Domine noverim me, noverim te: fac me talem, in quo digneris inhabitare. In
nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Panem caelestem accipiani: et nomen
Domini invocabo. Laudans invocabo Dominum: et ab inimicis meis salvus ero.
Te ergo (quaesumus) tuis famulis subveni: quos pretiosissimo sanguine
redemisti,
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Volens percipere corpus Christi dicat:

Domine Jesu Christe fili Dei vivi, qui hanc sacratissimam Carnem et
hunc pretiosissimum Sanguinem de gloriosissimo virginis Mariae utero
assumpsisti et eundem Sanguinem de sanctissimo Latere tuo in ara Crucis pro
salute nostra effudisti, et in illa gloriosa carne a mortuis resurrexisti et ad
caelos ascendisti et iterum venturus es cum gloria iudicare vivos et mortuos in
eadem carne. Libera nos per hoc sacratissimum Corpus tuum (quod modo in
altari tractatur) ab omnibus immundiciis mentis et corporis et ab universis
malis et periculis: praeteritis, praesentibus et futuris. Amen.